
 

Poz.88 

ZARZĄDZENIE NR 15 
 DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

 UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
 z dnia 18 września 2024 roku 

 
w sprawie powołania prodziekana ds. naukowych Wydziału Nauk 

Ekonomicznych UW w kadencji 2024-2028 

Na podstawie § 62 ust.1 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm. ) oraz w związku z  § 16 ust. 2 
Regulaminu Wydziału Nauk Ekonomicznych (Monitor UW z 2023 r. poz. 317) zarządza 
się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się prof. dr. hab. Mikołaja Czajkowskiego na prodziekana ds. 

naukowych w kadencji 2024-2028. 

§ 2  

Do zadań prodziekana ds. naukowych  w szczególności należy: 
1) organizacja i nadzór nad procesem wsparcia działalności badawczej 

pracowników naukowych Wydziału; 
2) monitorowanie realizacji projektów badawczych prowadzonych przez 

pracowników Wydziału; 

3) współpraca z kierownikami katedr, ośrodków i innych jednostek 

organizacyjnych w celu realizacji strategii Wydziału w obszarze badań 

naukowych; 

4) monitorowanie aktywności publikacyjnej pracowników Wydziału oraz 

przygotowywanie sprawozdań w tym zakresie;  

5) wspieranie rozwoju naukowego doktorantów i młodych naukowców, w tym 

wsparcie ich w procesie aplikowania o granty badawcze; 

6) wsparcie w rozwoju kariery młodych pracowników naukowych; 

7) inicjowanie i wspieranie organizacji konferencji naukowych, seminariów i 

warsztatów o charakterze naukowym; 

8) współpraca z rektorem, innymi dziekanami oraz władzami uczelni w zakresie 

realizacji strategii UW w obszarze nauki; 

9) nadzór nad przestrzeganiem zasad etyki badawczej oraz zgodności z 

przepisami dotyczącymi działalności naukowej; 

10) wspieranie rozwoju nowych inicjatyw badawczych i współpracy 

międzywydziałowej oraz zewnętrznej, w tym z partnerami zagranicznymi. 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH 

 



 
 
§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 

 

 


